Échafaudage : (3 m² x 0,70) = 2,1 m x 4 € x  3 semaines……………………………………………………………………………………      25,20 €   
TOTAL : .....................................................................................……….…..................……….....................……………………......…   205,20 €
ARRÊTÉ à la somme de : DEUX CENT CINQ EUROS ET VINGT CENTIMES